

از سنگر تا دفتر فرماندهی؛

ماجرای حضور ۱۱۳ نفری اهالی مسجدی در منزل شهید سپاسدار

نهمین اردوی فرهنگی خانوادگی مسجد محور (مسجد حضرت صاحب الزمان ع محله حسین آباد) با حضور در منزل شهید سپاسدار برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش‌خبر، نهمین اردوی فرهنگی خانوادگی مسجد محور از مسجد حضرت صاحب الزمان (ع) محله حسین آباد لامرد تا منزل مادر شهید محمد سپاسدار در بخش اشکنان شهرستان لامرد در قالب ۲۵ خانواده و ۱۱۳ نفر از خانواده های این مسجد شاخص شهرستان انجام شد.

در این اردوی فرهنگی معنوی که پدر و مادر شهید سلیمانی نیز حضور داشتند نهمین اردوی فرهنگی خانوادگی مسجد محور از مرکز شهر لامرد به سمت اشکنان انجام شد که با استقبال خوب خانواده های مسجد صاحب الزمان همراه بود.

حجت الاسلام محسن نوروزی امام جماعت مسجد صاحب الزمان محله حسین آباد در این مراسم که در منزل مادر شهید سپاسدار برگزار شد اظهار کرد: پدران و مادران شهداء بزرگ مربیان تربیت کننده نسل جامعه امروز ما هستند و هر چه تربیت کردند پای درس این عزیزان هستیم.

حجت الاسلام نوروزی گفت: در پاتک دشمن در خرداد سال ۶۷ شهید سپاسدار و رفیعی به شهادت رسیدند و در در بین ۱۹ شهید ۸ شهید هنوز مفقود مانده اند که فقط شهید خشکیده و زحمتکش از غیر از اشکنان هستند.

در ادامه این آئین فرهنگی، قاسم دست‌نشانده فرمانده گردان حضرت رسول (ص) اشکنان در دوران دفاع مقدس به یاد و خاطره شهدای عزیز پرداخت و گفت: شهدای عزیز ما با پیروی از ولایت و تمسک به انبیاء الهی مسیر خوبی را پیش گرفتند که منتج به شهادت شد.

وی گفت: کادر تشکیلاتی گردان حضرت رسول (ص) از بچه های اشکنان بودند و گردان رزم نیز در نوک پیکان بود و بچه های ما جانانه جنگیدند و افتخار آفریدند.

این جانباز دوران دفاع مقدس به شهادت و دلیری رزمندگان اشاره کرد و گفت: رزمندگان عزیز ما اهل تقوا، نماز و روزه و مطیع محض امر رهبری بودند و رشادت های رزمندگان ما خیلی بالا و والا بود که باید قدرشناس خانواده های ایشان باشیم.

فرمانده اسبق گردان امام حسین (ع) شهرستان های لامرد و مهر افزود: بنده به عنوان فرمانده گردان عرض میکنم که هر کدام از این شهداء شاخصه هایی داشتند که باید قدردان خون پاک شهیدان باشیم.

وی به مظلومیت شهدای مفقودالامر اشاره کرد و گفت: دشمن بر روی نیروی‌های ما خیلی آتش ریختند و خیلی از عزیزان ما حسین وار به شهادت رسیدند و راه شهداء عزیز ما ادامه دارد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، در این مراسم معنوی، کربلایی ابوذر سپاسدار به قرائت زیارت عاشورا و مداحی پرداختند.

همچنین، به رسم ادب حجت الاسلام محسن نوروزی از مادران شهیدان سپاسدار و سلیمانی تجلیل نمودند.

در پایان این محفل نورانی اهالی مسجد با پدر و مادر شهید سلیمانی و مادر شهید والامقام سپاسدار عکس یادگاری گرفتند.